муничипальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение
Мукшинская средняя общеобразовательная школа

прикАз
д.Мукши

09 января 2023 rода

О создании бракеражной комиссии
в МБОУ Мукшинская СОШ

с целью предотвращения отравлений, подачи некачественных

контроля за выходом блюда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Вахрушев И.В., директора школы;

- Аввакумов И.В., зам. директора по УВР;

- Га,тиаскаровой Е.А., зам. директора по ВР;

- Широбокова М.В., зам. директора lrо АХЧ;

- Маркова Л.А., завеДующаЯ Мукшинским ФАП (по согласованию),

2. Бракерая<ной комиссии брать бракераж готовой продукции

соответствуюшего образча. При некачественной пище или других

]\ь 4

блюд на завтрак и обед,

сообщать администрации школы.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Галиаскарову Е,Д,, зам, директора по

вр.

Щиректор СОШ:

С приказом ознакомлены:

.,,l

,--"
Вахрушев И.В.

и записывать в хtурнале

отклонениях немедленно

fаmа Поdпuсьм
п/п

i-/ "''. i-, .,
),i

) l-,
1

TI Ттrппбпкппя \,{япия Rасильевна ,?i(
lrl ч v',i

2

Галиаскарова Елена Александровна

Mupnouu Любовь Андреевна (по согласованию)
3

L !,,^ Lt,, I
4

,|/